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Клиничка пародонтологија 5205-16

ГРУПА 1
	1
	Аврамоска Марија
	7272

	2
	Веселиноски Божидар
	7296

	3
	Ѓозева Ивана
	7276

	4
	Ефтимова Васка
	7277

	5
	Зеќири Вјолца
	7309



ГРУПА 2
	1
	Иванович Кристиан
	7356

	2
	Мојсовски Ненад
	7278

	3
	Николов Филип
	7289

	4
	Петровски Стојан
	7337

	5
	Саити Линдита
	7281



ГРУПА 3
	1
	Сулејмани Нарта
	7270

	2
	Трифуноска Љубица
	7298                        (7)

	3
	Божиновска Борјана
	7236

	4
	Влашки Андреј
	7310

	5
	Ѓоргиевски Душан
	7304



ГРУПА 4
	1
	Панчевска Јана
	7312

	2
	Димитровска Јана
	7267

	3
	Стојчевски Ненад
	7279

	4
	Лампевска Викторија
	7286

	5
	Дациќ Елма
	7282



ГРУПА 5
	1
	Звездаковски Бојан
	7198

	2
	Лукиќ Ана
	7321

	3
	Тринго Арзу
	7269

	4
	Анастасовска Мартина
	7290                        (7)

	5
	Селим Муниса
	7280                        (7)



[bookmark: _GoBack]ГРУПА 6
	1
	Фуга Едита
	7313                       (6)

	2
	Ајдари Басри
	7329

	3
	Илиева Анета
	7085

	4
	Стевковиќ Милош
	7274

	5
	Стојчевиќ Бојан
	7347





Група 7
	1
	Димовска Синоличка
	7345                            (5)

	2
	Димовска Марија
	7325

	3
	Пешиќ Викторија 
	7340

	4
	Јашари Арта
	7208

	5
	Смаили Сара
	7225                            (4)



Група 8
	1
	Стратрова Ана
	7249

	2
	Сулејмани Хадиса
	7232

	3
	Петковски Блаже
	7145

	4
	Наумоска Антониета
	6964

	5
	Шасивари Самир
	7168



Група 9
	1
	Фејзули Амела
	7327

	2
	Камбери Џемалудин
	7219

	3
	Авдиоска Сумеја
	7307

	4
	Попов Ѓорги
	7408

	5
	Георгиевска Бојана
	7531




